

Qben Construction säkrar order på 200 MSEK för bostadsutvecklingsprojekt i Stockholm

Qben Infra offentliggör att dess plattformsbolag Qben Construction har säkrat ett kontrakt för ett bostadsutvecklingsprojekt i Sundbyberg, Stockholm. Projektet omfattar byggnation av 118 lägenheter och förväntas generera cirka 200 miljoner SEK i försäljningsintäkter för Qben Construction under de kommande 18 månaderna.

Beställare av projektet är ett svenskt bostadsutvecklingsbolag.

“Vi är stolta över att ha fått förtroendet att genomföra ännu ett stort bostadsprojekt i Stockholmsregionen som ansedd entreprenör och partner. Det nya uppdraget visar på det ökade förtroendet för vår kompetens och vårt erbjudande. Vi ser fram emot att bidra till Stockholms fortsatta utveckling genom att bygga moderna och högkvalitativa bostäder”, säger Fredrik Arpe, tf VD för Qben Construction.

Kontraktet är förbehållet uppfyllandet av sedvanliga finansieringsvillkor.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Øivind Horpestad, VD för Qben Infra, tel: +47 910 00 626

Om Qben Infra

Qben Infra är en koncern specialiserad på förvärv och utveckling av plattformar inom infrastruktur tjänster i Norden, och samlar en diversifierad portfölj av +20 företag över fyra infrastrukturnischer: Construction, Rail, Power and Testing, Inspection & Certification (TIC). För att driva värdeskapande samarbetar Qben Infra nära med plattformarna, med fokus på att identifiera investeringsmöjligheter inom lönsamma nischer med stark potential för utveckling, konsolidering och tillväxt. Denna strategi främjar hållbar tillväxt och lönsamhet, vilket gör det möjligt för Qben Infra att spela en viktig roll för att främja infrastrukturutvecklingen i Norden, nu och i framtiden. Genom att slå samman plattformar med distinkt men ändå kompletterande expertis skapar Qben Infra synergier och drar nytta av expansiva marknadsmöjligheter, vilket gör det möjligt för koncernen att ta sig an ännu större och mer komplexa projekt. För mer information, se qben.se.